АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.12.2020 г. № 903
307910 Курская область, сл. Белая

	Об установлении расходного обязательства бюджета муниципального района «Беловский район» Курской области

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального Закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Беловского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Установить расходное обязательство на выполнение мероприятий
направленных на реализацию проекта «Народный бюджет» в Курской области на территории Беловского района Курской области.
2.Управлению образования Администрации Беловского района Курской области (Шаповалов А.В.), обеспечить исполнение расходного обязательства на мероприятие, указанного в п. 1 настоящего постановления в части касающейся, в пределах средств, предусмотренных в местном бюджете на реализацию муниципальной программы Беловского района Курской области «Развитие образования в Беловском районе»
[bookmark: _GoBack]3.Администрации Беловского района Курской области, обеспечить исполнение расходного обязательства на мероприятие, указанного в п. 1 настоящего постановления в части касающейся, в пределах средств, предусмотренных в  местном бюджете на реализацию муниципальной программы  Беловского района Курской области «Развитие транспортной системы, обеспечение перевозки пассажиров и безопасности дорожного движения Беловского района Курской области»
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя главы Администрации Беловского района В.В.Квачёва
5.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Беловского района
Курской области                                                                     Н.В. Волобуев

image10.wmf

image2.png

image20.png

image1.wmf

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 2

4

.12

.

2020 г. №

903

307910 Курская область, сл. Белая

Об установлении расходного

обязательства бю

джета

муниципального района

«Беловский район» Курской

области

В

соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Федерального Закона от 06.10.2003 года №131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»

, Администрация Беловского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ

:

1.

Установить расходное обязательство на выполнение мероприятий

направленных на реализацию проекта «Народный бюджет»

в Курской

области на территории

Беловского района Курской области

.

2.

Управлению образования Администрации Беловского района

К

урской области

(Шаповалов А.В.)

, обеспечить исполнение расходного

обязательства

на мероприятие,

указанного в п. 1 настоящего постановления

в части касающейся

, в пределах средств, предусмотренных в местном

бюджете на реализацию муниципальной программы Бело

вского района

Курской области «Развитие образования в Беловском районе»

3.

Администрации Беловского района Курской области, обеспечить

исполнение расходного обязательства

на мероприятие

, указанного в п. 1

настоящего постановления

в части касающейся

, в

пределах средств,

предусмотренных в  местном бюджете на реализацию муниципальной

программы  Бело

вского района Курской области «

Развитие транспортной

системы, обеспечение перевозки пассажиров и безопасности дорожного

движения Беловского района Курской облас

ти»

        АДМИНИСТРАЦИЯ   БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е     от 2 4 .12 . 2020 г. №  903   307910 Курская область, сл. Белая

Об установлении расходного  обязательства бю джета  муниципального района   «Беловский район» Курской  области

    В  соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской  Федерации, Федерального Закона от 06.10.2003 года №131 - ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации» , Администрация Беловского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ :   1. Установить расходное обязательство на выполнение мероприятий                направленных на реализацию проекта «Народный бюджет»   в Курской  области на территории  Беловского района Курской области .   2. Управлению образования Администрации Беловского района  К урской области   (Шаповалов А.В.) , обеспечить исполнение расходного  обязательства   на мероприятие,   указанного в п. 1 настоящего постановления   в части касающейся , в пределах средств, предусмотренных в местном  бюджете на реализацию муниципальной программы Бело вского района  Курской области «Развитие образования в Беловском районе»   3. Администрации Беловского района Курской области, обеспечить  исполнение расходного обязательства   на мероприятие , указанного в п. 1  настоящего постановления   в части касающейся , в  пределах средств,  предусмотренных в  местном бюджете на реализацию муниципальной  программы  Бело вского района Курской области « Развитие транспортной  системы, обеспечение перевозки пассажиров и безопасности дорожного  движения Беловского района Курской облас ти»